PORTARIA N° 02/2025                                    Vale Verde, 06 de janeiro de 2025

                                                                          “NOMEIA RESPONSÁVEL PELO

LICITACON e BLM”

 Débora Rosa da Silva, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Vale
Verde, RS, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e
Regimento Interno vigente;

RESOLVE:

 Art. 1º.  NOMEAR, na data de 06 de janeiro de 2025 a Senhora Silvia Meurer dos
Santos, CPF de nº 719.117.900-72, Assessora do Legislativo, matricula 1207, como
responsável pelo controle de envio de dados ao TCE do LICITACON e BLM, sistema
informatizado destinado ao envio de dados, para esta Casa Legislativa.

                     Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a
contar das datas expressas nos dispositivos legais supra.

Registre-se, Publique-se e cumpra-se

  CÂMARA MUNICIPAL DE VALE VERDE
  GABINETE DO PRESIDENTE, EM 06 E JANEIRO DE 2025.

____________________________________

                            Débora Rosa da Silva

                PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL